
День

неде

ли

Время

Нет

Нет

Нет

37

Биология 

Маратканова П.Н.
32

37

Осн. фин. грам. 

Каменюк Е.В.

Рус.яз в ПД 

Бенто Т.А.

Рус.яз в ПД 

Бенто Т.А.

Нет

32

Рус.яз в ПД 

Бенто Т.А.

Биология 

Маратканова П.Н.

К
а

м
е

н
н

о
о

с
т
р

о
в

с
к
и

й
, 

д
. 

2
1История 

Пекарева И.К.

Экзамен по дисциплине 

"Экономика организации"
26

Экзамен по МДК.04.01 206

К
а

м
е

н
н

о
о

с
т
р

о
в

с
к
и

й
, 

д
. 

2
1

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

Нет

Нет

Рус.яз в ПД 

Бенто Т.А.
42

Нет

гр. 1 Информатика 

Салмина А.П.
28а

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

14.20-15.50

Ч
е
т
в
е
р
г

Нет

09 108-2209 31-23

Нет

9.00-10.30

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

Нет

Рус.яз в ПД 

Бенто Т.А.

гр. 1 Иностр. яз. 

Федотова Е.В.

Рус.яз в ПД 

Бенто Т.А.

Нет

Нет

Осн. нотариального делопр-ва 

Чванова В.А.

История 

Пекарева И.К.

Русский язык 

Лопатина И.А.

Биология 

Маратканова П.Н.
32

Нет

Русский язык 

Лопатина И.А.

Нет
Рус.яз в ПД 

Бенто Т.А.

Биология 

Маратканова П.Н.

26

Нет

306

305

313

32

Нет

Нет

Нет

Нет

09 53-24 09 21-24
История 

Кланная М.Е.
34 Нет

Осн. фин. грам. 

Каменюк Е.В.

23

23

гр. 1 Иностр. яз. 

Федотова Е.В.

Нет

Нет

01 52-24

34
История 

Кланная М.Е.

26

42

26
История 

Пекарева И.К.

42

Русский язык 

Лопатина И.А.

53

42

Нет

53

42

22

42

Нет

53
Осн. нотариального делопр-ва 

Завьялова С.Л.
42

Биология 

Маратканова П.Н.
32

Нет

26
Русский язык 

Лопатина И.А.

Биология 

Маратканова П.Н.

Осн. нотариального делопр-ва 

Чванова В.А.

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Русский язык 

Бенто Т.А.
42

01 51-24
гр. 1 Информатика 

Салмина А.П.
28а

гр. 1 Информатика 

Салмина А.П.
28а

Нет

Нет

Нет

Нет

Литература 

Бенто Т.А.
42



День

неде

ли

Время

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

Ч
е
т
в
е
р
г

9.00-10.30

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

Экзамен по дисциплине 

"Иностранный язык"
203а

К
а

м
е

н
н

о
о

с
т
р

о
в

с
к
и

й
, 

д
. 

2
1

Экзамен по дисциплине 

"Операционные системы и 

среды"

55

Экзамен по дисциплине "Теория 

вероятностей и математическая 

статистика"

К
а

м
е

н
н

о
о

с
т
р

о
в

с
к
и

й
, 

д
. 

2
1

411

География 

Саймонова Н.А.

Основы философии 

Пенчикова Э.И.

Основы философии 

Пенчикова Э.И.

История 

Кланная М.Е.

Элементы высш. мат. 

Ушкалов Н.Е.

География 

Саймонова Н.А.

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Литература 

Бенто Т.А.

гр. 1 ИиКТ 

Салмина А.П.

 гр. 1 Салмина А.П.

ИиКТ

 гр. 2 Афукова М.А.

Нет

Нет

09 118-23 19 147-24 14 178-23

гр. 2 ИТ 

Начаров Н.Н.

19 187-23

гр. 1 ИиКТ 

Салмина А.П.

14 78-22

28а

31

Нет

 гр. 1 Салмина А.П.

ИиКТ

 гр. 2 Афукова М.А.

 гр. 1 Салмина А.П.

ИиКТ

 гр. 2 Афукова М.А.

гр. 2 ИиКТ 

Афукова М.А.
28а

гр. 2 ИиКТ 

Афукова М.А.

31

31

37

37

37

50

Нет

31

К
а

м
е

н
н

о
о

с
т
р

о
в

с
к
и

й

Нет

НетНет

28а

31

Нет

Нет

Нет

28а

Нет

Нет

Нет

23

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет

28а

42

Нет

Экзамен по МДК.02.03 и 

МДК.02.04
46

гр. 2 ИТ 

Начаров Н.Н.

31

Литература 

Бенто Т.А.

Литература 

Бенто Т.А.
42

Нет

Литература 

Лопатина И.А.

23

Нет

гр. 2 ИТ 

Начаров Н.Н.

23

28а

31

Осн. эк. деят-ти 

Карипова И.А.

Осн. эк. деят-ти 

Карипова И.А.

Элементы высш. мат. 

Ушкалов Н.Е.

Литература 

Лопатина И.А.

313

313

Литература 

Лопатина И.А.

География 

Саймонова Н.А.

Литература 

Лопатина И.А.
26 50

26

Основы философии 

Пенчикова Э.И.

История 

Кланная М.Е.

гр. 2 ИТ 

Начаров Н.Н.

28а

42

34

34 26

2650

Нет

14 188-23

Нет

История 

Кланная М.Е.

Нет

Нет

Литература 

Лопатина И.А.
26

Основы философии 

Пенчикова Э.И.

Нет

География 

Саймонова Н.А.
50

Нет

26



День

неде

ли

Время

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

Ч
е
т
в
е
р
г

9.00-10.30

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

Экзамен по МДК.01.05 55
Экзамен по дисциплине "Основы 

информационной безопасности"
44

Нет

Эк-ка и упр-ие 

Ермакова Л.А.

Обществознание 

Королева Л.С.

История 

Королева Л.С.

История 

Королева Л.С.
22

50

28а

Нет

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

География 

Саймонова Н.А.

Элементы высш. мат. 

Токарева Е.В.

45

45

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

15 4-2315 64-23 15 54-22

Нет

15 85-24 15 86-24

Нет

Нет

Нет

34

45

45

45

У
ч

и
т
е

л
ь

с
к
а

я 30
Литература 

Бенто Т.А.

География 

Саймонова Н.А.

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

География 

Богословская Е.А.

География 

Саймонова Н.А.

Эк-ка и упр-ие 

Ермакова Л.А.

Нет

34

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

Иностр. яз. 

Никитенко О.А.

Нет

22

Нет

Нет

Элементы высш. мат. 

Токарева Е.В.

34

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

Нет

Нет

23

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Литература 

Бенто Т.А.

Нет

Нет

гр. 1 Информатика 

Афукова М.А.

гр. 1 Информатика 

Афукова М.А.

География 

Саймонова Н.А.

История 

Королева Л.С.

География 

Саймонова Н.А.

22

22

50

28а

50

42

50

50

22

22

22

География 

Саймонова Н.А.

НетНет

Элементы высш. мат. 

Токарева Е.В.

Элементы высш. мат. 

Токарева Е.В.

34

Нет

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

45

45

45

УП.02 

Тахаутдинова К.И.
45

Иностр. яз. 

Никитенко О.А.

35

Нет

Нет Нет

Нет

Нет

Нет

50

50

35

45

45

35

35
География 

Саймонова Н.А.

45

45

45

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

Нет

География 

Богословская Е.А.

30

УП.02 

Тахаутдинова К.И.
45

Литература 

Бенто Т.А.

Нет

Нет

Нет

Обществознание 

Королева Л.С.

14 88-21

УП.02 

Тахаутдинова К.И.

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Нет

Нет

История 

Королева Л.С.

Нет



День

неде

ли

Время

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

Ч
е
т
в
е
р
г

9.00-10.30

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

Экзамен по МДК.04.01 40 Экзамен по МДК.03.01 50

Экзамен по МДК.04.01

14 82-24

Нет

Нет

Нет

Нет

01 103-2201 102-2201 101-22

Нет

Русский язык 

Лопатина И.А.

Нет

География 

Богословская Е.А.

Нет

Биология 

Маратканова П.Н.

География 

Богословская Е.А.

Литература 

Лопатина И.А.

Нет

Нет

Нет

Русский язык 

Лопатина И.А.

География 

Богословская Е.А.

Нет

23
Литература 

Лопатина И.А.

Нет

23

Нет

К
а

м
е

н
н

о
о

с
т
р

о
в

с
к
и

й

К
а

м
е

н
н

о
о

с
т
р

о
в

с
к
и

й

40 Экзамен по МДК.03.01 22

22

Нет

23
Литература 

Лопатина И.А.

Экзамен по МДК.04.01

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

40

22

22

23

Нет

32

23
Литература 

Лопатина И.А.

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

География 

Богословская Е.А.

22

22

Нет

32

Нет

26

23

География 

Богословская Е.А.

География 

Богословская Е.А.

Литература 

Лопатина И.А.

Биология 

Маратканова П.Н.

23

23

География 

Богословская Е.А.

Нет

Нет

Нет

Литература 

Лопатина И.А.

Литература 

Лопатина И.А.

Нет

Нет

23

Нет

География 

Богословская Е.А.

География 

Богословская Е.А.

26

Нет

313

22

Нет

География 

Богословская Е.А.

Нет

Нет

Нет

Нет

04 84-21

Нет
Литература 

Лопатина И.А.

14 81-24

Русский язык 

Лопатина И.А.

313

313

313

НетНет



День

неде

ли

Время

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

Ч
е
т
в
е
р
г

9.00-10.30

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

32

42

42

34

Биология 

Маратканова П.Н.

Математика 

Шестакова Т.Ю.

Нет

Биология 

Маратканова П.Н.

Литература 

Бенто Т.А.

Биология 

Маратканова П.Н.

34

Биология 

Маратканова П.Н.

Литература 

Бенто Т.А.

Нет

Литература 

Бенто Т.А.

42

Литература 

Бенто Т.А.

42

32

Математика 

Шестакова Т.Ю.

30

30

32

32

42
Литература 

Бенто Т.А.

Нет

гр. 2 Информатика 

Юдникова И.В.

гр. 2 Информатика 

Юдникова И.В.

05 74-24

гр. 2 Информатика 

Юдникова И.В.

30


